CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 01/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

ERRATA  DO EDITAL 09  – CONCURSO DE GUARDA NOTURNO PARA RESERVA TÉCNICA

A CÂMARA MUNICIPAL QUIRINOPOLIS, através da Comissão Organizadora de Concurso Público

- COCP, torna público esta errata para corrigir a classificação final do concurso para o cargo de

GUARDA NOTURNO,  onde lê-se  Aprovado e Classificado, leia-se Aprovado, esclarecendo que

a seleção do referido cargo destina-se exclusivamente à formação de cadastro de reserva

técnica.

Quirinópolis, 17/08/12.

ABDALA COURI
Presidente COCP

WILLIAN MARTINS DA SILVA

Secretário

GILSON CUSTÓDIO DE JESUS                                                     EDVALDO ANTONIO DE SOUZA
Membro                                                                                                            Membro